Tratar 
Garcia (17) 99728-3656.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

Foram apreendidas 45 pedras de crack e meio tijolo da droga, 
que divididos renderiam de 800 a 1.000 porções individuais

à  NA CADEIA!

Polícia Civil estoura ponto 
de tráfico e prende dupla